Bérglarid

Artikel-Nummer
Kurz.bez. Liefersch.:
Produktgruppe
Inhalt
Verpackung
Sprachen auf Packung:
Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

Ingredients

Inhaltsstoffe

Anwendung

STlogan

Produkttext

Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

27.01.25

PRODUKTPASS

Silbercreme
: 41044
CO;;AOS
Silbercreme 500ml NATURAL
: Vitalpflege Spezialpflege Bérglarid
Silbercreme
: 500 ml

Flasche (Kunststoff)
7
DE/IT/FR/NL %Ag

Kosmetik

: Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr. 15 * D-87751 Heimertingen

Zusammensetzung

: aqua, octyldodecanol, glycerin, prunus amygdalus dulcis oil, betaine, cetearyl

alcohol, caprylic/capric triglyceride, polyglyceryl-3 stearate, glyceryl
stearate, simmondsia chinensis seed o0il*, tocopherol, glycine soja extract,
xanthan gum, glyceryl dibehenate, tribehenin, glyceryl behenate, silver,
bisabolol, Tavandula angustifolia oil, commiphora myrrha oil, sodium hydroxide,
levulinic acid, p-anisic acid, sodium levulinate, linalool, limonene, geraniol
* Rohstoff aus kontrolliert biologischem Anbau

: Wasser dem., C20-Guerbet Alkohol, pflanzliches Glycerin, Mandel-01, pflanzliches

Betain, Fettalkohol, mittelkettige Triglyceride, Triglycerylmonostearat,
Glycerinmonostearat, Bio Jojoba-01, natiirliches Vitamin E, Soja-Extrakt,
Xanthan, Glycerolestermischung, Mikrosilber, Bisabolol, Lavendel-01, Myrrhen-01,
Natriumhydroxid, Duftstoffformulierung, natlirliche Bestandteile &therischer Ole

Verbraucherhinweise

: Auf die gereinigte Haut auftragen und leicht einmassieren. Die effektive

Depotwirkung sorgt dafiir, dass Uber den ganzen Tag hinweg Silberionen
freigesetzt werden.

Merkmale & Besonderheiten

: effektive Depotwirkung

: Die Silbercreme mit Silber-Mikropartikel bietet natiirliche Pflege von

empfindlicher, zu Rdtungen neigender, sowie unreiner, trockener und schuppiger
Haut. Atherische Ole aus Lavendel und Myrrhe beruhigen und stabilisieren. Die
natirliche Hautflora wird geschiitzt.

- zertifizierte Naturkosmetik
- mit 100 % naturreinen dtherischen Olen

- nanopartikelfrei

- BDIH COSMOS NATURAL zertifiziert
- vegan

Handel & Logistik
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Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE (= Transp.VPE)
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Lage
- Anzahl Artikel

- Anzahl Transp.VPE:

Palette

- Hohe (inkl. Pal.):

- Art
- Anzahl Artikel

- Anzahl Transp.VPE:
: 4 St

- Anzahl Lagen
Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP

27.01.25

PRODUKTPASS

: 4015184410442
: 8,2 ¢cm

: 8,2 ¢cm

: 23 ¢cm

: 0,614 kg

: 4015184416444
: 0,422 m

: 0,322 m

: 0,248 m

: 11,592 kg

: 18 St

: 108 St

6 St

1,137 m
Europalette Mehrweg

: 432 St

24 St

: 33049900
: 04709304
Preise & Konditionen
: 19 %

: 55,25 EUR
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